STOWARIYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAANIA

SANDRY BRDY

£9-600 Chojnice, ul. Wysoka 3
Tel./Fax 52 3977964, 512045078
NIP 5552071785 REGON 220705300
Rejestr Interesow

w rozpatrywaniu wniosku 14/2018/01
ktorego Wnioskodaweg jest Stowarzyszenie Wdzydzko — Charzykowska Lokalna Grupa Rybacka

»Morénka” zlozone na posiedzeniu Rady w dniu 09.08.2018 r.

Grupa interesu :
Lp. Imig i nazwisko cztonka Rady (wpisaé ‘ (zn:\l/(nsl;:aevl:/y).
do grupy przy ocenie).

1. Karolina Tandecka wiadza publiczna 14/2018/01
2. Robert Piesik -//- -//-
3. Wojciech Megier -//- -//-
4. Andrzej Lemanczyk -//- -//-
5. Jacek Warsinski -//- -//-
6.

7.

8.

9.

10.

11.

12,

13

14.

15.
Chojnice, dnia 09.08.2018 r.
miejscowos¢ data

LGD VRY BRDY
DY R BIURA

Seba v Watthes



'~ SANDRY BRDY

89-600 Chajnice. ul. Wysoka 3
Tel /Fax 52 2977964, 512045078
NIP 5552071725 REGON 220705300

Rejestr Interesow

W rozpatrywaniu wniosku 15/2018/01

ktorego Wnioskodawca jest Grazyna Winiecka Przedsiebiorstwo Ustugowe, Hotelowe Krojanty
ztozone na posiedzeniu Rady w dniu 09.08.2018 r.

Grupa interesu :
Lp. |  Imiginazwisko czlonka Rady (wpisa (an(ns';rs:;y)'
do grupy przy ocenie).
1. Karolina Tandecka wiadza publiczna 15/2018/01
2. | Robert Piesik fi- //-
3. | Wojciech Megier -//- i
4. | Andrzej Lemariczyk i -
5. | Jacek Warsiriski -//- -//-
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
13,

Chojnice, dnia 09.08.2018 r.
miejscowosc data

NDRY BRDY
<LOR BIURA

Se ‘ Matthes



STOWARTYSZENIE LOYALNA GRUPA DZIALANLA

SANDRY BRDY
89-600 Chajnice, ul. Wyscka 3
Tel./Fax 52 3977964, 512045078

NIP 5552071765 REGOMN 220705300 . )
Rejestr Interesow

w rozpatrywaniu wniosku 15/2018/02
ktérego Wnioskodawca jest Winiecki Tomasz Rehabilitacja Krojanty NZOZ zfozone na posiedzeniu
Rady w dniu 09.08.2018 r.

Grupa interesu .
Lp. Imig i nazwisko czlonka Rady (wpisac . (an{(nslsrs:‘l,(vy).
do grupy przy ocenie).
I Karolina Tandecka wtadza publiczna 15/2018/02
2. | Robert Piesik -//- /1-
3. | Wojciech Megier ' a i o
4. | Andrzej Lemariczyk -//- e L
5. | Jacek Warsinski -//- =f=
6. -//- i
7.
8.
9.
10.
11.
12,
13.
14.
15.

Chojnice, dnia 09.08.2018 r.
miejscowos¢ data




STOWARZYSZENIE LOKALKA GRUPA DZIACANIA

SANDRY BRDY

89.600 Chojnice. ul. Wysoka 3
Tel./Fax 52 3977964, 512045078
NIP 5552071785 REGON 2207056300

W rozpatrywaniu wniosku 16/2018/01

Rejestr Interesow

ktorego Wnioskodawcg jest Stowarzyszenie Wdzydzko — Charzykowska Lokalna Grupa Rybacka

~Morénka™ ztozone na posiedzeniu Rady w dniu 09.08.2018 r.

Grupa interesu .
Lp. Imig i nazwisko czlonka Rady (szpisaé V:’(mos:k )
do grupy przy ocenie). {znak: spravy):
1. Karolina Tandecka wtadza publiczna 16/2018/01
2. Robert Piesik A -//-
3, Wojciech Megier -//- -//-
4. Andrzej Lemanczyk /- -//-
S Jacek Warsinski e /-
6. /- /-
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Chojnice, dnia 09.08.2018 r.
miejscowos¢ data

DRY BRDY

KVOR BIURA

n Metthes



STOWARZYSTENIE LOKALRA GRUPA DZIALANLA

SANDRY BRDY

89-600 Chcjnice, ul. Wysoka 3
Tel./Fax 52 3977884, 512045078

NIP 5552071785 REGON 220705300

W rozpatrywaniu wniosku 17/2018/01

Rejestr Interesow

ktorego Wnioskodawceg jest Stowarzyszenie Wdzydzko — Charzykowska Lokalna Grupa Rybacka
»Morénka™ zlozone na posiedzeniu Rady w dniu 09.08.2018 r.

Grupa interesu gn
Lp. Imig i nazwisko czionka Rady (Evpisaé . (zng(n;s::\]:fy).
do grupy przy ocenie).
1. Karolina Tandecka wtadza publiczna 17/2018/01
2. Robert Piesik -//- -//-
3. Wojciech Megier -//- -//-
4. Andrzej Lemarniczyk -//- -//-
5. Jacek Warsiriski -//- -//-
6.
i
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
155

Chojnice, dnia 09.08.2018 r.
miejscowos¢ data

ANDRY BRDY
KTOR BITIRA

n Matthes




